
Piazz. Società Sq. Tot.  Piazz.
Squadra

Piazz. Peso Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)

(A)

(D)

(C)

(B)

(B)

(A)

(C)

(A)

(E)

(A)

(B)

(A)

(A)

14½

14½

16

16

17

17

22

22

23½

27

27½

31

35

2 - 2 - 4 - 6½

2 - 3 - 4½- 5

1 - 3 - 4 - 8

1 - 4 - 5 - 6

1 - 2 - 6 - 8

1 - 4 - 5 - 7

3 - 4½- 6½- 8

5 - 5 - 6 - 6

2 - 3 - 9 - 9½

3 - 7 - 8 - 9

1 - 7 - 9½-10

2 - 9 - 9 -11

7 - 8 -10 -10

5,520

5,060

6,820

4,480

5,750

4,950

3,050

2,180

3,800

1,470

2,090

1,980

640
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FORINI ILARIO

Giudice di Gara

 

Ora

13:09:45



Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River (Maver)

A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)

A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

(A)

(D)

(B)

(C)

(E)

(A)

(B)

(B)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(F)

48.0

54.5

65.0

74.5

76.5

76.5

82.5

84.0

84.5

97.5

105.5

117.5

128.0

145.0

8.0-  8.0- 15.0- 17.0

13.0- 15.0- 12.0- 14.5

22.0-  9.0- 17.0- 17.0

17.0- 14.0- 21.5- 22.0

19.0- 23.0- 11.0- 23.5

25.0- 23.0- 14.0- 14.5

18.0- 15.0- 22.0- 27.5

19.0- 26.0- 23.0- 16.0

27.0- 18.0- 23.5- 16.0

26.0- 25.0- 24.5- 22.0

20.0- 20.0- 30.5- 35.0

32.0- 31.0- 27.5- 27.0

27.0- 38.0- 32.0- 31.0

40.0- 25.0- 40.0- 40.0

136,680

98,520

95,175

84,920

81,910

71,470

83,110

67,323

80,925

68,283

70,120

42,243

35,955

34,620
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FIPSAS

Direttore di Gara

FORINI ILARIO

Giudice di Gara

 

Ora

13:11:14



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

DE ALEXANDRIS Giuseppe

MERLINI Carlo

CHILLOCCI Maurizio

CARDINALI Gianpaolo

FALASCO Luigi

DIONISI Luca

GUERRINI Manuel

CARCASCIO Dario

CARAZZI Francesco

PERNAZZA Walter

A.S.D. Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

A.S.D. Narnia 2014

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

50

1,840

940

810

430

310

840

660

70

3,160

10

2

3

5

7

8

4

6

9

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
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Società Organizzatrice Narnia 2014

Manifestazione Trofeo Serie C 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLEZZA Luigi

ISIDORI Giuseppe

LONATI William

MACCAGLIA Claudio

BECO Luigino

RENZETTI Roberto

MAZZOLI Mirko

ERMINI Valerio

PASSERI Michele

GIULIANI Mirko

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Narnia 2014

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

270

1,470

80

260

360

80

90

1,260

1,950

150

5

2

9.5

6

4

9.5

8

3

1

7
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Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BELLEZZA Ivano

LUPI Gabriele

PAGNOTTA Massimo

MEZZOPRETE Danilo

CESARINI Gilberto

FAINELLI Roberto

ZANIN Fabio

DOLCI Vincenzo

PATASSINI Claudio

CONTI Mirko

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Narnia 2014

A.S.D. Blue River

(Preston Italica)

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Alcedo Sensas)

(Maver)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,190

990

1,270

520

520

1,490

290

370

30

1,030

3

5

2

6.5

6.5

1

9

8

10

4
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Prova nr. 4

Campo di Gara UMBERTIDE Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014
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Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore C Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BANCO Carlo

CIOTTI Stefano

RUMORI Alessandro

CARAZZI Mirko

VISCHINI Claudio

BALDINI Andrea

CRISTIANO Andrea

POLINARI Alessandro

FAGIOLETTI Paolo

PATERNI Gianni

A.S.D. Blue River

A.S.D. Lenza Orvietana

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

S.P.S. Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

(Maver)

(Colmic Stonfo)

(Preston Italica)

(Maver)

(Maver)

(Milo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

400

760

60

1,990

0

2,090

0

5,150

660

1,600

7

5

8

3

11

2

11

1

6

4

A

A
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Prova nr. 4
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Società Organizzatrice Narnia 2014

Manifestazione Trofeo Serie C 2015

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Settore D Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara

 

Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROSO Danilo

ASTOLFI Moreno

RENZI Moreno

FOCARELLI Alessandro

FIORENZO Pietro

FOGLIANI Daniele

CAMUZZI Marco

PERSI Roberto

BATTISTELLI Luigi

SCATOLINI Roberto

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

S.P.S. Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Narnia 2014

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Preston Italica)

(Alcedo Sensas)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

960

1,720

1,340

700

470

2,710

460

380

960

90

4.5

2

3

6

7

1

8

9

4.5

10
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Firma Ispettore Note



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

LATTANZI Roberto

MAGGI Valentino

CECCONI Alessandro

FOCARELLI Alessandro

FIORENZO Pietro

FOGLIANI Daniele

CAMUZZI Marco

PERSI Roberto

BATTISTELLI Luigi

SCATOLINI Roberto

Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni

A.S.D. Lenza Orvietana

S.P.S. Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Lenza Orvietana

A.S.D. Blue River

A.S.D. Blue River

S.P.S. Valle Del Paglia

Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.

A.S.D. Narnia 2014

(Milo)

(Colmic Stonfo)

(Preston Italica)

(Colmic Stonfo)

(Maver)

(Maver)

(Preston Italica)

(Alcedo Sensas)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,680

500

330

700

470

2,710

460

380

960

90

2

5

9

4

6

1

7

8

3

10

T

T

T

T

T

T

T
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Firma Ispettore Note


