#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

ManifestazioneTrofeo Serie C 2015Prova nr.4Data 06-09-2015

Campo di Gara

Società Organizzatrice

UMBERTIDE

Narnia 2014

#### **CLASSIFICA DI GIORNATA A SQUADRE**

		I GIORINATA A	J & J 1. J 1. 1.	•		
Piazz.	Socie	età	Sq.	Tot. Piazz. Squadra	Piazz.	Peso Totale
1	Pol. Dil. Circolo Lavoratori 1	erni (Milo)	(A)	141/2	2 - 2 - 4 - 61/2	5,520
2	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(D)	141/2	2 - 3 - 41/2- 5	5,060
3	A.S.D. Blue River (Maver)		(C)	16	1 - 3 - 4 - 8	6,820
4	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(B)	16	1 - 4 - 5 - 6	4,480
5	A.S.D. Blue River (Maver)		(B)	17	1 - 2 - 6 - 8	5,750
6	A.S.D. Blue River (Maver)		(A)	17	1 - 4 - 5 - 7	4,950
7	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(C)	22	3 - 41/2- 61/2- 8	3,050
8	A.S.D. Lenza Orvietana (Col	mic Stonfo)	(A)	22	5 - 5 - 6 - 6	2,180
9	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(E)	231/2	2 - 3 - 9 - 91/2	3,800
10	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(A)	27	3 - 7 - 8 - 9	1,470
11	A.S.D. Lenza Orvietana (Col	mic Stonfo)	(B)	271/2	1 - 7 - 91/2-10	2,090
12	S.P.S. Valle Del Paglia (Pres	ton Italica)	(A)	31	2 - 9 - 9 -11	1,980
13	A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo	Sensas)	(A)	35	7 - 8 -10 -10	640
	_			1		

Ora
13:09:45

#### Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

ManifestazioneTrofeo Serie C 2015Dopo Prova nr. 4Data 06-09-2015

Campo di Gara

Società Organizzatrice

UMBERTIDE

Narnia 2014

#### **CLASSIFICA PROGRESSIVA SQUADRE**

-					
Class.	Società	Sq	Penalità Eff.	Penalità singole Prove	Peso Totale
1	A.S.D. Blue River (Maver)	(A)	48.0	8.0- 8.0- 15.0- 17.0	136,680
2	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(D)	54.5	13.0- 15.0- 12.0- 14.5	98,520
3	A.S.D. Blue River (Maver)	(B)	65.0	22.0- 9.0- 17.0- 17.0	95,175
4	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(C)	74.5	17.0- 14.0- 21.5- 22.0	84,920
5	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(E)	76.5	19.0- 23.0- 11.0- 23.5	81,910
6	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni (Milo)	(A)	76.5	25.0- 23.0- 14.0- 14.5	71,470
7	A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	(B)	82.5	18.0- 15.0- 22.0- 27.5	83,110
8	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(B)	84.0	19.0- 26.0- 23.0- 16.0	67,323
9	A.S.D. Blue River (Maver)	(C)	84.5	27.0- 18.0- 23.5- 16.0	80,925
10	A.S.D. Lenza Orvietana (Colmic Stonfo)	(A)	97.5	26.0- 25.0- 24.5- 22.0	68,283
11	A.S.D. Narnia 2014 (Alcedo Sensas)	(A)	105.5	20.0- 20.0- 30.5- 35.0	70,120
12	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(A)	117.5	32.0- 31.0- 27.5- 27.0	42,243
13	S.P.S. Valle Del Paglia (Preston Italica)	(A)	128.0	27.0- 38.0- 32.0- 31.0	35,955
14	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.	(F)	145.0	40.0- 25.0- 40.0- 40.0	34,620

Ora
13:11:14

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Sezione Provinciale di Terni Organizzazione

Manifestazione **Trofeo Serie C 2015** Prova nr. 4

Campo di Gara **UMBERTIDE** Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014

	J		Settore	A	Zona A	
Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.
1	DE ALEXANDRIS Giuseppe	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	50	10
2	MERLINI Carlo	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,840	2

1	DE ALEXANDRIS Giuseppe	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	50	10	
2	MERLINI Carlo	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,840	2	
3	CHILLOCCI Maurizio	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	940	3	
4	CARDINALI Gianpaolo	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	810	5	
5	FALASCO Luigi	A.S.D. Narnia 2014	(Alcedo Sensas)	(TR)	430	7	
6	DIONISI Luca	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	310	8	
7	<b>GUERRINI Manuel</b>	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	840	4	
8	CARCASCIO Dario	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	660	6	
9	CARAZZI Francesco	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	70	9	
10	PERNAZZA Walter	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	3,160	1	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara
Tima ispectore	11000	Gladice at Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2015 Prova nr. 4

Campo di Gara UMBERTIDE Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014

Settore B Zona A	Settore	В	Zona	Α
------------------	---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BELLEZZA Luigi	Pro Fish II Ritrovo A.S.D.		(TR)	270	5	
2	ISIDORI Giuseppe	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	1,470	2	
3	LONATI William	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	80	9.5	
4	MACCAGLIA Claudio	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	260	6	
5	BECO Luigino	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	360	4	
6	RENZETTI Roberto	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	80	9.5	
7	MAZZOLI Mirko	A.S.D. Narnia 2014	(Alcedo Sensas)	(TR)	90	8	
8	ERMINI Valerio	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,260	3	
9	PASSERI Michele	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,950	1	
10	GIULIANI Mirko	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	150	7	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2015 Prova nr. 4

Campo di Gara UMBERTIDE Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	
1	BELLEZZA Ivano	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,190	3	
2	LUPI Gabriele	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	990	5	
3	PAGNOTTA Massimo	S.P.S. Valle Del Paglia	(Preston Italica)	(TR)	1,270	2	

Zona A

Note

**Settore C** 

2	LUPI Gabriele	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	990	5	
3	PAGNOTTA Massimo	S.P.S. Valle Del Paglia	(Preston Italica)	(TR)	1,270	2	
4	MEZZOPRETE Danilo	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	520	6.5	
5	CESARINI Gilberto	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	520	6.5	
6	FAINELLI Roberto	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	1,490	1	
7	ZANIN Fabio	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	290	9	
8	DOLCI Vincenzo	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	370	8	
9	PATASSINI Claudio	A.S.D. Narnia 2014	(Alcedo Sensas)	(TR)	30	10	
10	CONTI Mirko	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	1,030	4	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2015 Prova nr. 4

Campo di Gara UMBERTIDE Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	BANCO Carlo	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	400	7	
2	CIOTTI Stefano	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	760	5	
3	RUMORI Alessandro	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	60	8	
4	CARAZZI Mirko	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,990	3	
5	VISCHINI Claudio	S.P.S. Valle Del Paglia	(Preston Italica)	(TR)	0	11	A
6	BALDINI Andrea	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	2,090	2	
7	CRISTIANO Andrea	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	0	11	A
8	POLINARI Alessandro	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	5,150	1	
9	FAGIOLETTI Paolo	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	660	6	
10	PATERNI Gianni	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	1,600	4	

**Settore** 

Zona A

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2015 Prova nr. 4

Campo di Gara UMBERTIDE Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014

Settore	E	Zona	Α
---------	---	------	---

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	ROSO Danilo	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	960	4.5	
2	ASTOLFI Moreno	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	1,720	2	
3	RENZI Moreno	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	1,340	3	
4	FOCARELLI Alessandro	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	700	6	
5	FIORENZO Pietro	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	470	7	
6	FOGLIANI Daniele	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	2,710	1	
7	CAMUZZI Marco	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	460	8	
8	PERSI Roberto	S.P.S. Valle Del Paglia	(Preston Italica)	(TR)	380	9	
9	BATTISTELLI Luigi	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	960	4.5	
10	SCATOLINI Roberto	A.S.D. Narnia 2014	(Alcedo Sensas)	(TR)	90	10	

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara

## **Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee**

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione Trofeo Serie C 2015 Prova nr. 4

Campo di Gara UMBERTIDE Data 06-09-2015

Società Organizzatrice Narnia 2014

Settore	F	Zona	Α

Posto Gara	Concorrente	Società	Sponsor	Prov.	Peso (gr.)	Piazz. Eff.	Note
1	LATTANZI Roberto	Pol. Dil. Circolo Lavoratori Terni	(Milo)	(TR)	1,680	2	
2	MAGGI Valentino	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	500	5	
3	CECCONI Alessandro	S.P.S. Valle Del Paglia	(Preston Italica)	(TR)	330	9	
4	FOCARELLI Alessandro	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	700	4	Т
5	FIORENZO Pietro	A.S.D. Lenza Orvietana	(Colmic Stonfo)	(TR)	470	6	Т
6	FOGLIANI Daniele	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	2,710	1	Т
7	CAMUZZI Marco	A.S.D. Blue River	(Maver)	(TR)	460	7	Т
8	PERSI Roberto	S.P.S. Valle Del Paglia	(Preston Italica)	(TR)	380	8	T
9	BATTISTELLI Luigi	Pro Fish Il Ritrovo A.S.D.		(TR)	960	3	Т
10	SCATOLINI Roberto	A.S.D. Narnia 2014	(Alcedo Sensas)	(TR)	90	10	Т

Firma Ispettore	Note	Giudice di Gara